СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

 07.06.2022                          п. Дубенский                          №  58

О бюджете муниципального образования

Дубенский поссовет Беляевского района

Оренбургской области на 2022 год и

на плановый период 2023 и 2024 годов
 О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области от 24.12.2021 г.                  № 53 «О бюджете поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

      Совет депутатов муниципального образования Дубенский поссовет РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Решение Совета Депутатов от 24.12.2021 г. № 53 «О бюджете поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

1.1.Утвердить и изложить в новой редакции следующие приложения:

                    Приложение № 4 «Распределение расходов бюджета   по разделам, подразделам функциональной классификации на 2022год плановый период 2023 и 2024годов муниципального образования Дубенский поссовет»

          Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета администрации муниципального образования Дубенский поссовет на 2022 и плановый период 2023 и 2024годов »

          Приложение№5.1«Изменение ведомственной структуры расходов бюджета администрации муниципального образования Дубенский поссовет на 2022 и плановый период 2023 и 2024годов»

   Приложение № 6 «Распределение расходов бюджета

по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации на 2022 и плановый период 2023 и 2024годов»

           Приложение №10 «Перечень муниципальных программ, предусмотренных к финансированию за  счет средств  бюджета на 2022 год  и на плановый период 2023 и 2024г».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                          Е.В.Табашникова

Глава муниципального образования                    В.И.Сидоров

Разослано: прокурору, финотдел  администрации района,                       в дело